

Deltagaravgifter

Kostnader

Undervisningen på folkhögskolekurserna är avgiftsfri.

Skolan tar betalt av kursdeltagarna för kostnader som: studiematerial som skolan tillhandahåller:

Kopiering, datautskrifter, dataprogramvaror, bredband/internet.

Ateljématerial, material och viss förtäring i samband med skolaktivitet och avgifter vid studiebesök. Olycksfalls/studerande/försäkring.

Dessutom ingår för;

Filmlinjen: filmteknik, specialdataprogram, gästföreläsare som inte ersätter lärare, kostnader i samband med olika produktioner

Sång- och Teaterlinjen: specialdataprogram, gästföreläsare som inte ersätter lärare, teaterbesök, kostnader i samband med olika produktioner

Skrivarlinjen: författarbesök, tidningar, böcker, teaterbesök, kostnader i samband med olika produktioner (antologi)

projektterminen/Kulturparaplyet: filmteknik, specialdataprogram, gästföreläsare som inte ersätter lärare, kostnader i samband med olika produktioner

Dokumentärfilm: filmteknik, specialdataprogram, gästföreläsare som inte ersätter lärare, kostnader i samband med olika produktioner

Deltagarkostnaderna ska betalas in senast sista bankdagen innan kursstarten. Kvittot skall visas upp på första kursdagen. För kurser där man betalar mer än 1 000 kr ska inbetalningen ske under flera månader efter en fastställd plan som meddelas i antagningsbeskedet.

Andra terminens kostnader skall vara inbetalad senast 25/1 (nya kursdeltagare bekräftelsebelopp/avgift före 15/12 samt resterande kostnader senast kursstarten)

Bekräftelseavgift

En bekräftelseavgift (300-400:-) är ett förskott på deltagarkostnaden. Om den inte är betald vid viss bestämd tidpunkt som meddelas i samband med antagningsbeskedet (senast 10 dagar efter antagningen), går platsen till annan sökande.

Bekräftelseavgift 300 kr (terminsavgift under 1 000 kr)

400 kr (terminsavgift över 1 000 kr)

Återbud före kursstart

Bekräftelseavgiften återbetalas om återbud lämnas före ett fastställt datum som lämnas i antagningsbeskedet och brukar vara omkring 20 dagar före kursen startar.

Resterande del som betalats in före kursstart återbetalas helt.

Återbud före kursstart/uteblir vid kursstart

Om deltagare lämnat återbud sent eller uteblir vid kursstarten krävs inte deltagaren på andra kostnader mer än bekräftelsebeloppet/avgift.

Avbrott efter kursstart

Deltagare som efter kursstarten själv beslutar att avbryta kursen återbetalas inga pengar.

Deltagare som efter kursstarten avbryter kursen och inte betalt deltagarkostnaderna, krävs på kostnad i proportion till hur länge hon/han har gått av terminen för att få ut ett enkelt kursintyg.

Deltagare som stängs av från skolan får tillbaka inbetalt belopp, exklusive bekräftelseavgiften.

Kravrutiner vid ej betalda deltagarkostnader

Bekräftelseavgift

Påminnelse på bekräftelsebelopp/avgift sänds ut en vecka efter förfallodag, som är tio dagar efter antagning och ska betalas inom tio dagar. Om pengarna inte betalas då stryks deltagaren från kursen.

Resterande deltagaravgift

Påminnelse 1, muntligen via klassföreståndaren, vid kursstarten. Ska betalas omgående. Inget påminnelsebelopp.

Påminnelse 2, brev skickas per post, tre veckor efter kursstart. Ett påminnelsebelopp/avgift med 50 kr tillkommer. Ska betalas omgående. Om pengarna fortfarande inte inbetalats inom en vecka så kontaktar rektorn deltagaren för avstängning fem dagar efter samtalet.

Korta kurser

Korta kurser (på högst 14 dagar som helg-, sommar- och seniorkurs) betalas hela avgiften innan kursstart. Vid återbud senast tre veckor före kursstart betalas 100 % av avgiften åter.

Sundbybergs Folkhögskola

Ledningsgruppen genom Arne Georlin 2014-02-19

Personalrådet 2014-06-02